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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Kryeministri

U R DH E R

Nr. 78
" date 8.5.2006

PER

KRIJIMIN E GRUPEVE MINISTRORE TE PUNES PER
STRATEGJI.. BUXHET DHE INTEGRIM.. "GSBI"

-
Ne mbeshtetje te nenit 102 te Kushtetutes dhe te strategjise se ripunuar
"Konsolidimii nje sistemiplanifikimite integruarne Shqiperi",miratuarme
vendiminnr.692,date 10.11.2005,te Keshillitte Ministrave,

URDHEROJ:

1. Krijimin, ne c;doministri, te Grupit (ministror te punes) per Strategji,
Buxhet dhe Integrim "GSBI", per menaxhimin dhe sigurimin e
zbatimit te Sistemit te Planifikimit te Integruar (SPI), te miratuar nga
Komiteti Nderministror per Planifikimin Strategjik.

2. Perberja dhe rregullat e funksionimit te Grupit per Strategji, Buxhet
dhe Integrim "GSBI", percaktohen me urdher te ministrit perkates, ne
perputhje me termat e percaktuara ne aneksin 1, qe i bashkelidhet ketij
urdhri.

f' 3. Grupi per Strategji, Buxhet dhe Integrim, "GSBI", te krijohet, ne c;do
ministri, brenda dates 15 maj 2006.

4. Ngarkohen ministrat per zbatimin e ketij urdhri.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.
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